- 1 -

关于方城县数据归集共享第二阶段攻坚

工作的通知

各县直有关单位：

为按时完成南阳市委常委会第 181 次会议“加快打通数

据壁垒、推进数据归集共享”的任务，进一步深化政务数据

资源共享，促进政务信息资源优化配置和政务部门间业务协

同，提升政府信息化治理能力和公共服务水平，经县“放管

服”办研究，结合我县实际，制定本工作方案。现将有关工作

通知如下：

一、工作目标

在 2021 年 12 月-2022 年 1 月第一阶段数据归集共享工

作基础上，开展数据全面梳理完善各级各部门政务数据资源

目录，明确数据共享责任，加快推进数据有序归集共享。

2022 年 2 月 24 日前，做到数据“应归尽归”，为部门间的

数据共享和业务协同提供数据支撑。

- 2 -

二、具体要求

1、各单位负责该项工作的分管领导和同志，如果没有

在“方城县政务数据工作群”的，请扫描“附件 1：方城县

政务数据工作群”二维码进群，以后方城县凡是关于数据类

的工作都在“方城县政务数据工作群”内下发通知。

2、各单位参照电子版“责任清单最终确认版”对应的

市级对口单位进行梳理，电子版已经根据各单位进行了分

类，随后下发至方城县政务数据工作群内，各单位根据文件

名自行领取，没进群的同志抓紧进群。

3、各单位参照“方城县数据归集共享第二阶段工作操

作步骤”进行，电子版随后下发至方城县政务数据工作群内，

没进群的同志抓紧进群。

4、各单位确认完，请将最终确认的电子版打印，由单

位一把手签字盖章。

5、各单位将最终确认完毕的电子版发送至邮箱

“fcxqyxczb@163.com”,纸质版由各单位一把手签字盖章后

送至便民服务中心 15 楼 1502 室，由县“放管服”办进行汇

总，报送市“放管服”办。

6、按照市“放管服”办工作要求，各单位必须在 2022

年 2 月 24 日前报送完毕。

- 3 -

联 系 人：田金原 17802255322

附件 1：方城县政务数据工作群

方城县“放管服”办

2022 年 2 月 18 日

- 4 -

附件 1

方城县政务数据工作群